®
-1-
Stacja redukcyjno-schładzająca
RS 702
02 - 03.5
10.07.PL
®
-2-

(XX/XX)
Max. 3
Przykład zamówienia:
RS 702 EYA
4152 L1 (160/100)/400-(80/150).
Stacja redukcyjno-schładzająca DN 80/150, PN 160/100, z si Modact MTN
Control, materia : stal w , przy : do spawania, dławnica: Grafit, dwustopniowa
redukcja ciśnienia, jedna przesłona na wyjściu, charakterystyka liniowa. Oznaczenie:
łownikiem elektrycznym
ł korpusu ęglowa łącza
3. Typ nap duę Siłownik elektryczny
Siłownik elektryczny Modact MTR 2)
Siłownik elektryczny Modact MTN Control 2)
Siłownik elektryczny Modact MTN 2)
Siłownik elektryczny Auma SAR 7.5
Siłownik elektryczny Schiebel rAB5
Siłownik elektryczny Schiebel exrAB5
Siłownik elektryczny Auma SAR Ex 10.1
Siłownik elektryczny Schiebel rAB8
Siłownik pneumatyczny
Siłownik pneumatyczny 1)Foxboro PO 700
Siłownik pneumatyczny Foxboro PO 1502 1)
Siłownik elektryczny Schiebel exrAB8
Siłownik elektryczny Auma SAR Ex 7.5
Siłownik elektryczny Auma SAR 10.1
1)
2)
Napędy pneumatyczne
tylko do średnicy DN150
Zastosowanie dla średnic
max. DN 150
E
E P D
E Y A
E A G
E Z G
E Z H
P
E A K
E Z K
E Y B
P F C
P F D
E Z L
E A H
E A J
Siłownik elektryczny Modact MOP 52 030
Siłownik elektryczny Modact MOP Control 52 030
Siłownik elektryczny Modact MOP 52 031
Siłownik elektryczny Modact MOP Control 52 031
E Y E
E Y F
E Y G
E Y H
Stal nierdzewna 1.7357 (-20 to 600 )oC 5
®